

# **Super 1 Godthåb ApS**

Mjels Brovej 75, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 27 91 69 88

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

---

Poul Kristian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Super 1 Godthåb ApS Mjels Brovej 75 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 27 91 69 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Kristian Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendomme samt bortforpagtning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 384 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.066</b>	<b>335.330</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.066</b>	<b>309.329</b>
Andre finansielle indtægter	0	34
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.303	-46.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.763</b>	<b>263.222</b>
Skat af årets resultat	-68.365	-57.906
<b>Årets resultat</b>	<b>242.398</b>	<b>205.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.398	205.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.398</b>	<b>205.316</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.863.355	7.761.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.863.355</u>	<u>7.761.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.863.355</u></b>	<b><u>7.761.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Likvide beholdninger	<u>39.564</u>	<u>42.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.564</u></b>	<b><u>55.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.902.919</u></b>	<b><u>7.816.772</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.032.997	2.790.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.157.997</b>	<b>2.915.599</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	328.631	275.336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>328.631</b>	<b>275.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.053.040	2.161.846
Gæld til kapitalinteresser	1.954.557	1.915.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.007.597	4.077.732
Kortfristet del af langfristet gæld	110.405	129.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.085	4.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	8.070	0
Anden gæld	276.134	406.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.694	548.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.416.291</b>	<b>4.625.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.902.919</b>	<b>7.816.772</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.585.283	2.710.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.316	205.316
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.790.599	2.915.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.398	242.398
	<b>125.000</b>	<b>3.032.997</b>	<b>3.157.997</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.671	24.053
Andre finansielle omkostninger	34.632	22.088
	<b>73.303</b>	<b>46.141</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	7.761.456	5.825.728
Tilgang i årets løb	101.899	1.935.728
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>7.863.355</b>	<b>7.761.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>7.863.355</b>	<b>7.761.456</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.163.445	2.291.056
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.405	-129.210
	<b>2.053.040</b>	<b>2.161.846</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.609.293	1.646.874
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.163 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 7.863 t.kr.</p>		
